Il Estadal de Masificacion y Especializacion - 19/07/2016 to 23/07/2016
Posicién Equipos - Especializacion

Femenino - Ptos. Equipos

Lugar

1

O© oo ~NO Ol WN

Club

Hermandad Gallega
Centro Portugues

Emil Friedman

Centro Italo

Sport Center Los Naranjos
Alcaldia Los Salias

Ntra. Sra. del Camino

La Trinidad

Altamira Tennis Club

Masc. - Ptos. Equipos

Lugar

QO OWoO~NO O WN P

-

Club

Sport Center Los Naranjos
Centro Portugues
Ntra. Sra. del Camino
La Trinidad
Hermandad Gallega
Emil Friedman
Centro Italo

Alcaldia Los Salias
Parque Miranda
Hebraica

Combined Team Scores

Lugar
1

PO OWOoO~NO U WwN

e

Club

Centro Portugues
Sport Center Los Naranjos
Hermandad Gallega
Emil Friedman

Ntra. Sra. del Camino
Centro Italo

La Trinidad

Alcaldia Los Salias
Altamira Tennis Club
Parque Miranda
Hebraica

HGV
CP
EF
Clv
SCLN
ALS
NSC
LT
ATC

SCLN
CP

NSC

LT
HGV
EF

Clv
ALS

PM
HEBRA

CP
SCLN
HGV
EF
NSC
Clv
LT
ALS
ATC
PM
HEBRA

Total 1,349.00

Total 1,490.00

Total 2,839.00

Puntos

224
222
189
188
186
124
121

50

45

Puntos

294
281
217
199
187
173
91
37
8

3

Puntos

503
480
411
362
338
279
249
161
45
8

3



