

II Estadal de Masificación y Especialización - 19/07/2016 to 23/07/2016
Posición Equipos - Especialización

Femenino - Ptos. Equipos

Lugar	Club	Puntos
1	Hermandad Gallega	224
2	Centro Portugues	222
3	Emil Friedman	189
4	Centro Italo	188
5	Sport Center Los Naranjos	186
6	Alcaldía Los Salias	124
7	Ntra. Sra. del Camino	121
8	La Trinidad	50
9	Altamira Tennis Club	45
Total		1,349.00

Masc. - Ptos. Equipos

Lugar	Club	Puntos
1	Sport Center Los Naranjos	294
2	Centro Portugues	281
3	Ntra. Sra. del Camino	217
4	La Trinidad	199
5	Hermandad Gallega	187
6	Emil Friedman	173
7	Centro Italo	91
8	Alcaldía Los Salias	37
9	Parque Miranda	8
10	Hebraica	3
Total		1,490.00

Combined Team Scores

Lugar	Club	Puntos
1	Centro Portugues	503
2	Sport Center Los Naranjos	480
3	Hermandad Gallega	411
4	Emil Friedman	362
5	Ntra. Sra. del Camino	338
6	Centro Italo	279
7	La Trinidad	249
8	Alcaldía Los Salias	161
9	Altamira Tennis Club	45
10	Parque Miranda	8
11	Hebraica	3
Total		2,839.00